CAFE DE FINCA
COFFEE ROASTERS
EST. 2009

CAFE DE FINCAS S.L
B66807769

C/SEVILLA, 18
CASTELLDEFELS (08860), BARCELONA, Espafia

info@cafedefinca.es
658881838

FACTURA #F240200

GRUPO PARANA RESTAURACION S.L. Direccién de envio
KFIKA SPECIALTY COFFEE GRUPO

B72948920

CALLE SANT ANTONI MARIA CLARET, 18 -

P.2PTA. 4

SABADELL (08202), Barcelona, Espafia

PARANA RESTAURACION SL, Via Augusta
127 Local C,Cafeteria KFIKA, Barcelona,
08006, ES, ES, 625439164

Fecha: 25/01/2024

Vencimiento: 26/02/2024

Total 407,38€

cODIGO

CDF-BRASACEES1

CDF-HONCILIES250

CDF-COLHUIES1

CDF-BRASACEES250

CDF-COLHUIES250

CDF-HONCILIES1

CDF-HONSJOES250

CDF-SALATZES250

CONCEPTO

Café de Brasil, Santa Cecilia
- 1kg - Grano - Espresso

CIELITO LINDO Honduras

Café de Colombia,
Cooperativa Ally - 1kg -
Grano - Espresso

Café de Brasil, Santa Cecilia
- 250gr - Grano - Espresso

Café de Colombia,
Cooperativa Ally - 250gr -
Grano - Espresso

CIELITO LINDO Honduras

SIDAMO - Grano

Café de Honduras, San José
- 250gr - Grano - Espresso

LOS ANGELES - Grano

ATZUMPA El Salvador

PRECIO

22,87€

6,43€

22,87€

6,43€

6,43€

22,87€

6,80€

8,18€

8,18€

8,52€

UNIDADES SUBTOTAL

1 22,87€
8 51,44€
1 22,87€
2 12,86€
1 6,43€
4 91,48€
2 13,60€
1 8,18€
1 8,18€
1 8,52€

IVA

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

TOTAL

25,16€

56,58€

25,16€

14,15€

7,07€

100,63€

14,96€

9,00€

9,00€

9,37€

CAFE DE FINCAS, S.L. es Responsable del tratamiento de sus datos en conformidad con lo que dispone el RGPD, la LOPDGDD y demds normativa legal
vigente en materia de proteccién de datos personales, con la finalidad de mantener una relacién comercial con Ud. Los conservarad mientras se
mantenga esta relacién y el tiempo legalmente establecido. No se comunicaran a terceros salvo por obligacion legal. Puede ejercer sus derechos de
acceso, rectificacion, supresion, portabilidad, limitacion y oposicién a C/ Sevilla 18, 08860, Castelldefels, Barcelona, o enviando un correo electrénico
a info@cafedefinca.es. Para cualquier reclamacién puede dirigirse a www.aepd.es.

Para mas informacién puede consultar nuestra politica de privacidad.
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CAFE DE FINCA
COFFEE ROASTERS
EST. 2009

CAFE DE FINCAS S.L

B66807769

C/SEVILLA, 18

CASTELLDEFELS (08860), BARCELONA, Espafia
info@cafedefinca.es

658881838

FACTURA #F240200

cODIGO

CDF-CORITRMIES250

CDF-MEXORIES250

CDF-ETISIDFILT250

CDF-CAPBRASACE-10

CDF-DRIPHNSE

CDF-DRIPBRSC

CDF-INMA

CDF-INRO

CDF-INTV

CDF-INTR

BASE IMPONIBLE

364,46€

CONCEPTO

TRES MILAGROS Costa Rica

Café de Mexico,
Descafeinado, Regién Pico
Orizaba - 250gr - Grano -
Espresso

SIDAMO Etiopia

Expositor Capsulas Residuo
"0" Santa Cecilia

Santa Elena Drip

Santa Cecilia Drip

Manzanilla

Rooibos Natural

Té Verde Sencha

Te Rojo Pu-Erh

Envio

Rounding adjustment

IMPUESTO

IVA 10%

Fecha: 25/01/2024
Vencimiento: 26/02/2024

PRECIO UNIDADES SUBTOTAL IVA TOTAL

8,52€ 1 8,52€ 10% 9,37€
6,43€ 2 12,86€ 10%  14,15€
6,80€ 2 13,60€ 10%  14,96€
35,35€ 1 35,35€ 10%  38,89€
4,90€ 3 14,70€ 10%  16,17€
4,90€ 2 9,80€ 10%  10,78€
5,80€ 1 5,80€ 10% 6,38€
5,80€ 1 5,80€ 10% 6,38€
5,80€ 1 5,80€ 10% 6,38€
5,80€ 1 5,80€ 10% 6,38€
5,34€ 1 5,34€ 21% 6,46€
0,00€ 1 0,00€ 0,00€

TOTAL IMPUESTO TOTAL

36,46€ 400,92€

CAFE DE FINCAS, S.L. es Responsable del tratamiento de sus datos en conformidad con lo que dispone el RGPD, la LOPDGDD y demds normativa legal
vigente en materia de proteccién de datos personales, con la finalidad de mantener una relacién comercial con Ud. Los conservarad mientras se
mantenga esta relacién y el tiempo legalmente establecido. No se comunicaran a terceros salvo por obligacién legal. Puede ejercer sus derechos de
acceso, rectificacion, supresion, portabilidad, limitacion y oposicién a C/ Sevilla 18, 08860, Castelldefels, Barcelona, o enviando un correo electrénico

a info@cafedefinca.es. Para cualquier reclamacién puede dirigirse a www.aepd.es.

Para mas informacién puede consultar nuestra politica de privacidad.
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CAFE DE FINCR CAFE DE FINCAS S.L

COFFEE ROASTERS C/SB|56\?|8|_E,Z7?3
EST. 2009 !

CASTELLDEFELS (08860), BARCELONA, Espafia
info@cafedefinca.es
658881838

FACTURA #F240200 Fecha: 25/01/2024
Vencimiento: 26/02/2024

5,34€ IVA 21% 1,12€ 6,46€

369,80€ 407,38€

Albardn #A241066
Pedido de venta #B0002199

Paid by check

CAFE DE FINCAS, S.L. es Responsable del tratamiento de sus datos en conformidad con lo que dispone el RGPD, la LOPDGDD y demds normativa legal
vigente en materia de proteccién de datos personales, con la finalidad de mantener una relacién comercial con Ud. Los conservarad mientras se
mantenga esta relacién y el tiempo legalmente establecido. No se comunicaran a terceros salvo por obligacion legal. Puede ejercer sus derechos de
acceso, rectificacion, supresion, portabilidad, limitacion y oposicién a C/ Sevilla 18, 08860, Castelldefels, Barcelona, o enviando un correo electrénico
a info@cafedefinca.es. Para cualquier reclamacién puede dirigirse a www.aepd.es.

Para mas informacién puede consultar nuestra politica de privacidad.
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